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Fidesz - Magyar Polgári Szövetség trkezett.

Képviselőcsoport] a

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Érinti-e Pápát és környékét a Gripen International ellentételezési programja?" címmel a
Házszabály 91. §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Kóka János miniszter úrhoz .
Válaszát írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

Budapest, 2005 . augusztus 16 .

2005 AUG 18.

Írásbeli kérdés

Augusztus 5.-én jelent meg a hír, mely szerint a Gazdasági és Közlekedési
Minisztérium jóváhagyta a Gripen International legújabb ellentételezési teljesítésről szóló
jelentését, melynek értéke 912 millió svéd korona, azaz 94 millió euró .

A 2001-ben a polgári kormány és a Gripen International által megköttetett
ellentételezési megállapodásban Pápa és vonzáskörzete (Marcaltő, Vaszar, Mezőlak,
Borsosgyőr, Nyárád, Nemesszalók, Kéttornyúlak, Tapolcafő, Nagygyimót, Csót, Pápateszér)
kiemelten kezelt térségként volt említve . A szocialista kormány által 2003-ban
megváltoztatott megállapodásban már Pápa és vonzáskörzete nem szerepel kiemelten
kezelendő térségnek az ellentételezés szempontjából . A Veszprém Megyei Kereskedelmi és
Iparkamarával közösen a Pápa Városi Önkormányzat fórumot szervezett Pápán, 2003 . június
19-én, a Gripen ellentételezéses megszerzéssel kapcsolatos aktuális kérdésekről . Ezen a
konferencián a GKM és az ITD Hungary munkatársai is részt vettek. Ekkor azt az ígéretet
kaptuk az illetékesektől, hogy a város és a környező települések szerepelnek majd az
ellentételezési befektetések között .

Sajnos, az elmúlt években Pápa és környéke semmit sem látott az ellentételezési
befektetésekből .

Tisztelt Miniszter úr!

• A közeljövőben számíthatnak-e a Pápán és a környéken élő emberek arra, hogy az
ipari parkban, vagy bárhol a város környékén a Gripen ellentételezés fejében
befektetések, tehát új munkahelyek jöjjenek létre?

Dr. Kontrát Károly
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
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